

Valstybinės energetikos inspekcijos
 prie Energetikos ministerijos atstovų
 dalyvavimo statybos užbaigimo
 komisijose ir pažymų apie energetikos
 įrenginių techninės būklės patikrinimą
 išdavimo tvarkos aprašo
 priedas

**VALSTYBINEI ENERGETIKOS INSPEKCIJAI PRIE ENERGETIKOS MINISTERIJOS PATEIKIAMŲ DOKUMENTŲ
 SĄRAŠAS PAŽYMAI GAUTI PAGAL ENERGETIKOS OBJEKTĄ**

Eil. Nr.	Energetikos objektas, kuriam išduodama VEI pažyma	VEI pateikiamų dokumentų sąrašas
DUJŲ SEKTORIUS		
1.	Magistralinis dujotiekis (D-1)	1. Prašymas su pridedamų dokumentų sąrašu (prašymo forma nurodyta http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas) pildomas, jeigu jis teikiamas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą. 2. Statybą leidžiantis dokumentas. 3. Dujotiekio projektas su žymomis „Taip pastatyta“. 4. Statybos techninis pasas. 5. Suvirintojų kvalifikacijos tikrinimo pažymėjimai (kopijos). 6. Siūlių suvirinimo žurnalas. 7. Neardomosios virintinių siūlių kontrolės išvados. 8. Kontrolinių virintinių siūlių mechaninio bandymo išvados. 9. Inžinerinių tinklų geodezinė nuotrauka. 10. Vamzdyno prapūtimo, hidraulinio bandymo aktai. 11. Vamzdyno elektrocheminės apsaugos patikrinimo aktas. 12. Medžiagų, konstrukcijų ir įrenginių techniniai pasai. 13. KMP patikrinimo aktai. 14. Dujotiekio dalies rangovo darbų vadovo ir techninio prižiūrėtojo kvalifikaciją patvirtinantys dokumentai. 15. Dokumentas, patvirtinantis apmokėjimą už suteiktą paslaugą (įkainiai nurodyti http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-

		irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas), teikiamas, jeigu apmokėjimas vykdomas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.
2.	Skirstomasis dujotiekis (D-2)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prašymas su pridedamų dokumentų sąrašu (prašymo forma nurodyta http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas) pildomas, jeigu jis teikiamas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą. 2. Statybą leidžiantis dokumentas. 3. Dujotiekio projektas. 4. Statybos techninis pasas. 5. Inžinierinių tinklų geodezinė nuotrauka. 6. Medžiagų, konstrukcijų ir įrenginių sertifikatai, atitikties deklaracijos, techniniai pasai. 7. KMP patikrinimo aktai. 8. Dujotiekio dalies rangovo darbų vadovo ir techninio prižiūrėtojo kvalifikaciją patvirtinantys dokumentai (tik ypatingo statinio atveju). 9. Dokumentas, patvirtinantis apmokėjimą už suteiktą paslaugą (įkainiai nurodyti http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas), teikiamas, jeigu apmokėjimas vykdomas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.
3.	Statinio (išskyrus gyvenamojo namo) dujų sistema (D-3)	<p>Pastato dujų sistema:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Prašymas su pridedamų dokumentų sąrašu (prašymo forma nurodyta http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas) pildomas, jeigu jis teikiamas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą. 2. Statybą leidžiantis dokumentas ir nuosavybės dokumentai (nekilnojamojo turto registro duomenų banko išrašas dėl pastato patalpų nuosavybės). 3. Dujotiekio projektas su žymomis „Taip pastatyta“. 4. Dujotiekio prisijungimo sąlygos. 5. Statybos techninis pasas. 6. Dūmtraukio įdėklo, dūmtraukio-ortakio įrengimo aktas. 7. Dūmtraukių ir vėdinimo sistemos patikros aktas. 8. Elektros įvadinių apskaitos, skirstomųjų spintų įžeminimo tikrinimo ir elektros grandinių izoliacijos varžos matavimo protokolai. 9. Medžiagų, konstrukcijų ir įrenginių sertifikatai, atitikties deklaracijos, techniniai pasai. 10. Dujotiekio dalies rangovo darbų vadovo ir techninio prižiūrėtojo kvalifikaciją patvirtinantys dokumentai (tik ypatingo statinio atveju).

		<p>11. Įsakymo dėl asmens, atsakingo už dujų ūkį, skyrimo ir atestato kopijos (arba sutartis su įmone, turinčia atestatą atlikti šiuos darbus).</p> <p>12. Dujotiekio įrenginių eksploatavimo instrukcijos.</p> <p>13. Patalpos uždujinimo signalizacijos įrangos ir sumontavimo dokumentacija (teisės aktų numatytais atvejais).</p> <p>14. Techninės priežiūros sutartis.</p> <p>15. Dokumentas, patvirtinantis apmokėjimą už suteiktą paslaugą (įkainiai nurodyti http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas), teikiamas, jeigu apmokėjimas vykdomas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.</p> <p>Vartotojo dujų sistemos lauko dujotiekis:</p> <p>1. Prašymas su pridedamų dokumentų sąrašu (prašymo forma nurodyta http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas) pildomas, jeigu jis teikiamas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.</p> <p>2. Statybą leidžiantis dokumentas ir nuosavybės dokumentai (nekilnojamojo turto registro duomenų banko išrašas dėl žemės nuosavybės).</p> <p>3. Statybos techninis pasas.</p> <p>4. Dujotiekio prisijungimo sąlygos.</p> <p>5. Dujotiekio projektas su žymomis „Taip pastatyta“.</p> <p>6. Medžiagų, konstrukcijų ir įrenginių techniniai pasai.</p> <p>7. Dokumentas, patvirtinantis apmokėjimą už suteiktą paslaugą (įkainiai nurodyti http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas), teikiamas, jeigu apmokėjimas vykdomas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.</p>
4.	Vieno ar dviejų butų namo dujų sistema (D-4)	<p>1. Prašymas su pridedamų dokumentų sąrašu (prašymo forma nurodyta http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas) pildomas, jeigu jis teikiamas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.</p> <p>2. Statybą leidimas leidžiantis dokumentas ir nuosavybės dokumentai (nekilnojamojo turto registro duomenų banko išrašas dėl pastato patalpų nuosavybės).</p> <p>3. Dujotiekio projektas su žymomis „Taip pastatyta“.</p> <p>4. Dujotiekio prisijungimo sąlygos.</p> <p>5. Statybos techninis pasas.</p> <p>6. Medžiagų, konstrukcijų ir įrenginių sertifikatai, atitikties deklaracijos, techniniai pasai.</p> <p>7. Dūmtraukio įdėklo, dūmtraukio - ortakio įrengimo aktas.</p> <p>8. Dūmtraukių ir vėdinimo sistemos patikros aktas.</p>

		<p>9. Medžiagų, konstrukcijų ir įrenginių techniniai pasai.</p> <p>10. Elektros įvadinių apskaitos, skirstomųjų spintų įžeminimo tikrinimo ir elektros grandinių izoliacijos varžos matavimo protokolai.</p> <p>11. Patalpos uždujinimo signalizacijos įrangos ir sumontavimo dokumentacija (teisės aktų numatytais atvejais).</p> <p>12. Dokumentas, patvirtinantis apmokėjimą už suteiktą paslaugą (įkainiai nurodyti http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas), teikiamas, jeigu apmokėjimas vykdomas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.</p>
5.	Daugiabučio namo dujų sistema (D-5)	<p>Pastato dujų sistema:</p> <p>1. Prašymas su pridedamų dokumentų sąrašu (prašymo forma nurodyta http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas) pildomas, jeigu jis teikiamas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.</p> <p>2. Statybą leidžiantis dokumentas ir nuosavybės dokumentai (nekilnojamojo turto registro duomenų banko išrašas dėl pastato patalpų nuosavybės).</p> <p>3. Dujotiekio projektas su žymomis „Taip pastatyta“.</p> <p>4. Dujotiekio prisijungimo sąlygos.</p> <p>5. Statybos techninis pasas.</p> <p>6. Medžiagų, konstrukcijų ir įrenginių sertifikatai, atitikties deklaracijos, techniniai pasai.</p> <p>7. Dūmtraukio įdėklo, dūmtraukio – ortakio įrengimo aktas.</p> <p>8. Elektros įvadinių apskaitos, skirstomųjų spintų įžeminimo tikrinimo ir elektros grandinių izoliacijos varžos matavimo protokolai.</p> <p>9. Dujotiekio dalies rangovo darbų vadovo ir techninio prižiūrėtojo kvalifikaciją patvirtinantys dokumentai (tik ypatingo statinio atveju).</p> <p>10. Patalpos uždujinimo signalizacijos įrangos ir sumontavimo dokumentacija (teisės aktų numatytais atvejais).</p> <p>11. Dokumentas, patvirtinantis apmokėjimą už suteiktą paslaugą (įkainiai nurodyti http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas), teikiamas, jeigu apmokėjimas vykdomas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.</p>
6.	Požeminės SND talpyklos, pilstymo stotys, postai, sandėliai (D-6)	<p>1. Prašymas su pridedamų dokumentų sąrašu (prašymo forma nurodyta http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas) pildomas, jeigu jis teikiamas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.</p> <p>2. Statybą leidžiantis dokumentas ir nuosavybės dokumentai (nekilnojamojo turto registro duomenų banko išrašas).</p> <p>3. Statybos techninis pasas.</p> <p>4. SND talpyklų pastatymo projektas su žymomis „Taip pastatyta“.</p> <p>5. Talpyklų techniniai pasai.</p> <p>6. SND talpyklų, įregistruotų Valstybiniame potencialiai pavojingų įrenginių registre, registracijos pažymėjimai.</p>

		<p>7. Hidraulinio bandymo aktai.</p> <p>8. Įžeminimo kontūro varžų matavimo protokolas.</p> <p>9. Medžiagų, konstrukcijų ir įrenginių sertifikatai, atitikties deklaracijos, techniniai pasai.</p> <p>10. Įsakymo dėl asmens, atsakingo už dujų įrenginių eksploatavimą, skyrimo ir atestato kopijos (arba sutartis su įmone, turinčia atestatą atlikti šiuos darbus).</p> <p>11. Techninės priežiūros sutartis.</p> <p>12. VEI išduoto atestato kopija.</p> <p>13. Dokumentas, patvirtinantis apmokėjimą už suteiktą paslaugą (įkainiai nurodyti http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas), teikiamas, jeigu apmokėjimas vykdomas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.</p>
7.	SND, SGD degalinės (D-7)	<p>1. Prašymas su pridedamų dokumentų sąrašu (prašymo forma nurodyta http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas) pildomas, jeigu jis teikiamas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.</p> <p>2. Statybą leidžiantis dokumentas ir nuosavybės dokumentai (nekilnojamojo turto registro duomenų banko išrašas).</p> <p>3. Statybos techninis pasas.</p> <p>4. Degalinių pastatymo projektas su žymomis „Taip pastatyta“.</p> <p>5. Degalinių įrenginių, medžiagų ir konstrukcijų sertifikatai, atitikties deklaracijos, techniniai pasai.</p> <p>6. Degalinių talpyklų, įregistruotų Valstybiniame potencialiai pavojingų įrenginių registre, registracijos pažymėjimai.</p> <p>7. Hidraulinio bandymo aktai.</p> <p>8. Įžeminimo kontūro varžų matavimo protokolas.</p> <p>9. Inžinierinių tinklų geodezinė nuotrauka.</p> <p>10. Įsakymo dėl asmens, atsakingo už dujų įrenginių eksploatavimą, skyrimo ir atestato kopijos (arba sutartis su įmone, turinčia atestatą atlikti šiuos darbus).</p> <p>11. Techninės priežiūros sutartis.</p> <p>12. VEI išduoto atestato kopija.</p> <p>13. Dokumentas, patvirtinantis apmokėjimą už suteiktą paslaugą (įkainiai nurodyti http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas), teikiamas, jeigu apmokėjimas vykdomas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.</p>
8.	SGD importo terminalai ir saugyklos (D-8)	<p>1. Prašymas su pridedamų dokumentų sąrašu (prašymo forma nurodyta http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas) pildomas, jeigu jis teikiamas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.</p> <p>2. Energetikos įrenginio projektas, kurio kiekviename lape yra: žyma „Taip pastatyta“ bei energetikos įrenginio statybos vadovo ir energetikos įrenginio statybos techninio prižiūrėtojo vardai, pavardės ir parašai.</p>

	<ol style="list-style-type: none">3. Statybą leidžiantis dokumentas.4. Rangovo užbaigtų statybos darbų perdavimo statytojui aktas.5. Užpildytas statybos darbų žurnalas.6. Sklypo, požeminių inžinerinių tinklų ir statinio laikančių konstrukcijų geodezinės nuotraukos (schemos).7. Statybos produktų, kurie turi įtakos dėl statinio atitikimo esminiems reikalavimams, atitikties dokumentai (atitikties deklaracija ir (ar) atitikties sertifikatas).8. Statinio techninis pasas.9. Įrenginių pasai.10. Technologinių vamzdynų pasai.11. Avarijų likvidavimo planas.12. Technologinių įrenginių reglamentai ir eksploataavimo instrukcijos.13. Įsakymo dėl atsakingo asmens skyrimo ir atestato kopijos (arba sutartis su įmone, turinčia atestatą atlikti šiuos darbus).14. Įmonės vadovo patvirtintos eksploataavimo instrukcijos.15. Technologinės schemos.16. Dokumentas, patvirtinantis apmokėjimą už suteiktą paslaugą (įkainiai nurodyti http://vei.lrv.lt/lt/paslaugos/energetikos-irenginiu-technines-bukles-patikrinimas-ir-pazymu-apie-energetikos-irenginiu-technine-bukle-isdavimas), teikiamas, jeigu apmokėjimas vykdomas ne per Elektroninių valdžios vartų portalą.
--	---